
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1089    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

磐石市林业局拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-21 11:29:04

吉林省恩惠科技有限公司受委托方磐石市林业局委托，定于2025年07月29日 08:40开始陆续在林拍平台对总

计3个标的物的木材进行公开拍卖。

以上3个标的物数量是实际入库数量，木材存放受天气等方面影响存在误差。

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1089    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

请登录林拍平台（www.enhuipm.com），注册账号、实名认证、报名、缴纳竞买保证金（单个标的竞买保证

金20万）参加木材拍卖。

竞买保证金及佣金交款账户

收款单位：吉林省恩惠科技有限公司   

账    号：010101201090069169

开户银行：吉林银行长春杨家支行

作业质保金与中标货款账户

收款单位：磐石市松山国有林保护中心       

账    号：0720 3080 1101 5200 0007 12   

开户银行：吉林磐石农村商业银行股份有限公司松山支行

注：缴纳人姓名和竞买人姓名必须一致，持交款凭证和有效身份证件到公告内指定地点办理竞买相关事宜，

逾期不予办理。

报名时间：2025年07月22日至2025年07月28日16时止

正式竞拍时间：2025年07月29日 08:40开始陆续竞拍

展示时间：2025年07月22日至2025年07月28日（上午9:00-11:30， 下午13:00-16:00）

展示地点：松山国有林场

展示电话：15124345373

平台注册及使用咨询电话：15304419395


